
                                                                     

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Pragniemy Państwa zaprosić do udziału w konferencji podsumowującej prace nad projektem 

sektorowej ramy kwalifikacji w sporcie (SRKS) w dniu 27 lutego 2015 roku w Warszawie 

(Instytut Sportu, ul. Trylogii 2/16 – sala konferencyjna, II piętro).  

 

Konsorcjum składające się z trzech instytucji: AWF Warszawa, Instytut Sportu, TKKF Toruń 

na zlecenie Instytutu Badań Edukacyjnych, realizuje zadanie związane z tworzeniem sektorowej 

ramy kwalifikacji dla sektora sportu w Polsce (SRKS).  

 

Tworzenie sektorowych ram kwalifikacji wpisuje się w szerszy kontekst prac nad systemami 

kwalifikacji w krajach członkowskich Unii Europejskiej, związanych m.in. z realizacją Zalecenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie ustanowienia Europejskiej Ramy Kwalifikacji                  

i tworzenia krajowych ram kwalifikacji. Polska Rama Kwalifikacji (PRK), podobnie jak Europejska 

Rama Kwalifikacji (ERK), składa się z ośmiu poziomów kwalifikacji. Każdy z poziomów jest 

opisywany za pomocą ogólnych stwierdzeń, charakteryzujących efekty uczenia się w podziale na 

wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne. PRK uwzględnia efekty uczenia się osiągnięte w 

ramach edukacji formalnej (oświata, szkolnictwo wyższe), pozaformalnej (szkolenia) oraz 

nieformalnego uczenia się (samokształcenie, uczenie się w miejscu pracy).  

 

Zgłoszenia przedstawicieli Państwa instytucji do udziału w konferencji prosimy kierować 

drogą elektroniczną na adres biura projektu SRKS, e-mail irena.kownacka@insp.waw.pl  do dnia 

25.02.2015r. do godz. 14.00. 

 

Druk zgłoszenia oraz program spotkania stanowi załącznik do zaproszenia. 

 

Liczymy na Państwa obecność, wierząc, że opracowany projekt SRKS, który powstał z 

Waszym udziałem (weryfikowany na podstawie uwag zgłoszonych w ankiecie), wzbudzi szerokie 

zainteresowanie w środowisku branżowym i nie pozostanie obojętny dla nikogo z Państwa. 

 

 

Ze sportowym pozdrowieniem, 

Konsorcjum realizacji projektu SRKS 

 

 

 


